



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000019/20 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.016.007	CARNE BOVINA - MUSCULO CARNE BOVINA - MUSCULO	KG	250	22,025	5.506,25
2	001.016.011	CARNE BOVINA - PATINHO EM TIRAS CARNE BOVINA - PATINHO EM TIRAS	KG	90	29,325	2.639,25
3	001.016.004	CARNE BOVINA MOIDA - MIOLO DE ACEM CARNE BOVINA MOIDA - MIOLO DE ACEM	KG	1.800	22,775	40.995,00
4	001.016.008	CARNE BOVINA PEDAÇO - MIOLO DE PALETA CARNE BOVINA PEDAÇO - MIOLO DE PALETA	KG	1.800	24,95	44.910,00
5	001.016.001	CARNE DE FRANGO - COXA E ANTE-COXA CARNE DE FRANGO - COXA E ANTE-COXA DESOSSADA	KG	250	15,55	3.887,50
6	001.016.003	CARNE DE FRANGO - SASSAMI CARNE DE FRANGO - SASSAMI	KG	1.800	15,55	27.990,00
7	001.016.012	CARNE SUÍNA - PERNIL SEM OSSO EM PEDAÇO CARNE SUÍNA - PERNIL SEM OSSO EM PEDAÇO	KG	900	18,30	16.470,00
8	001.016.013	CARNE SUÍNA - PERNIL SEM OSSO MOÍDO CARNE SUÍNA - PERNIL SEM OSSO MOÍDO	KG	800	16,933	13.546,40
9	001.022.001	FILÉ DE MERLUZA FILÉ DE MERLUZA	KG	250	28,525	7.131,25
10	001.016.014	LINGUIÇA SUÍNA PURA LINGUIÇA SUÍNA PURA	KG	1.500	17,40	26.100,00
11	001.007.003	SALSICHA CONGELADA TIPO HOT DOG SALSICHA CONGELADA TIPO HOT DOG DE 1ª LINHA LEVEMENTE DEFUMADA	KG	600	9,425	5.655,00
Total ->					220,758	194.830,65